Ректору ФГБОУ ВО ЧГМА
профессору А.В.Говорину
от ________________________
___________________________
___________________________
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу разрешить въезд на территорию ФГБОУ ВО ЧГМА автомобиля марки_______________________________, гос.номер__________________
моб.тел__________________________

_____________					______________
(дата)								(подпись)